ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.06.2023 № 39-ПГл
г. Одинцово

О внесении изменения в постановление
Главы Одинцовского городского округа Московской области
от 01.10.2020 № 98-Пгл «Об утверждении Положения об именных премиях
Главы Одинцовского городского округа Московской области
лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Одинцовского городского округа Московской области»

Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, принятым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 1/5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Одинцовского городского округа Московской области от 01.10.2020 № 98-Пгл (с изменениями, внесенными постановлением Главы Одинцовского городского округа Московской области от 14.07.2022 № 42-ПГл) следующее изменение:
в преамбуле слова «в рамках реализации муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1270» заменить словами «руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, принятым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 1/5».
2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                                   А.Р. Иванов